[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	23 июля 2018 года
	№ 68/392

г. Иркутск

О прекращении полномочий члена Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва Ханхалаевым Александром Казаковичем, выдвинутым по одномандатному избирательному округу № 4
Рассмотрев заявление в Иркутскую городскую № 4 территориальную избирательную комиссию (Свердловский округ) кандидата в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва Ханхалаева Александра Казаковича, зарегистрированного по одномандатному избирательному округу № 4, в соответствии с пунктом 26 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 21 Закона Иркутской области от 6 апреля 2011 года № 18-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 3 мая 2018 года № 187/1878 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия Брянского Дмитрия Анатольевича члена Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва Ханхалаевым Александром Казаковичем, выдвинутым по одномандатному избирательному округу № 4.

2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	ИО секретаря комиссии
	    О.С. Суворова